



Wijziging Beleidsregels inzake gedragsregel 5

Het college van de Onafhankelijke Post en Telecommunicatie Autoriteit,

Gelet op de artikelen 6a.2 en 6a.8 van de Telecommunicatiewet en artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel 1

De Beleidsregels inzake gedragsregel 5¹ worden als volgt gewijzigd:

A

In de randnummers 8, 14, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 29, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 44, 45, 46, 47, 51, 52, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 63, 64, 66, 67, in Annex A, randnummer 1 en voetnoot 1, wordt 'Het college' telkens vervangen door: De Autoriteit Consument en Markt en wordt 'het college' telkens vervangen door: de Autoriteit Consument en Markt.

B

In randnummer 17 wordt 'hij' vervangen door: zij.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking op dezelfde dag als artikel 2 van de Instellingswet Autoriteit Consument en Markt.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Hoogachtend,

*Het college van de Onafhankelijke Post en Telecommunicatie Autoriteit,
namens het college,
C.A. Fonteijn,
voorzitter*

¹ Stct. 2009, nr. 102.



TOELICHTING

De Beleidsregels inzake gedragsregel 5 worden gewijzigd om een naamswijziging door te voeren vanwege de samenvoeging van de Nederlandse Mededingingsautoriteit, Consumentenautoriteit en Onafhankelijke Post en Telecommunicatie Autoriteit in één organisatie.

De naam van de nieuwe toezichthouder is de Autoriteit Consument en Markt. Met deze wijziging wordt het college van de Onafhankelijke Post en Telecommunicatie Autoriteit vervangen door de Autoriteit Consument en Markt. Alle samenhangende verwijzingen naar het college en OPTA worden ook gewijzigd.